
                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                              

Wałbrzych 01.12.2010 r.  
 

DZPZ-530-Zp/99/PN-86/10 
 

Wykonawcy - wszyscy 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy łóŜeczek dziecięcych, łóŜek szpitalnych, lampa 
szczelinowa, tonometr aplanacyjny, stolik elektryczny, perymetru – Zp/99/PN-86/10 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie  
z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 
postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz informację z druków ZP-21. 
 
Pakiet nr 1 – MILASYSTEM MIROSŁAW CZECH Ul. K.I. Gałczyńskiego 9, 45-523 Opole, 
wartość z VAT – 9 193,44 zł. 
Pakiet nr 2 – STOLTER Sp. z o.o. Grubno 63, 86-212 Stolno, wartość  z VAT – 9 202,00 zł. 
Pakiet nr 3 - Procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono Ŝadnej 
oferty. 
Pakiet nr 4 - BELAMED Sp. z o.o. Ul. Okoniowa 9, 40-748 Katowice, wartość  z VAT –  
73 081,00 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
- pakiety nr 4 - jedna złoŜona oferta, 
- pakiet nr 1, 2  – najniŜsza cena 
 

W pakiecie nr 3 Wykonawca Firma Handlowo – Usługowa „GERONIMO ” Artur Zawolik , 
Ul. Będzińska 12, 41-200 Sosnowiec zostaje wykluczony z postępowania zgodnie z art. art. 24 ust. 2 
pkt. 4, natomiast oferta zostaje odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 
 
Uzasadnienie: w dniu 26.11.2010 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę Firma Handlowo – 
Usługowa „GERONIMO ” Artur Zawolik , Ul. Będzińska 12, 41-200 Sosnowiec do przekazania 
dokumentów nie dołączonych do oferty przetargowej, tj. aktualne zaświadczenie właściwego 
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego US potwierdzające, Ŝe 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub 
potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione 
nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; dokumentów 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

potwierdzających, Ŝe dostawy zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie (referencje); 
katalogów, folderów, prospektów w języku polskim ( dot. poz. 2 i 3 z zał. nr 1 do SIWZ), wpisu lub 
zgłoszenia do rejestru wyrobów medycznych ( dot. poz. 1 z zał. nr 1 do SIWZ), dokumentów 
dopuszczających oferowany przedmiot zamówienia do obrotu na terenie RP zgodnie  
z obowiązującymi przepisami : deklaracja zgodności CE, wpis lub zgłoszenie do rejestru wyrobów 
medycznych ( dot. poz. 2 i 3 z zał. nr 1 do SIWZ), oświadczenia: -  o akceptacji warunków płatności, 
- o akceptacji SIWZ, - o zapewnieniu terminu dostawy, - o zapewnieniu terminu gwarancji,  
- o zgodności dostarczonego sprzętu z Zał. nr 1 do SIWZ. Wykonawca nie przekazał brakujących 
dokumentów. 

 
Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt.  

– KRYTERIUM - CENA: 
Pakiet nr 1: 
- oferta nr 3 – 100  
- oferta nr 4 – 98 
 
Pakiet nr 2: 
- oferta nr 5 – 100 
- oferta nr 4 – 95 
- oferta nr 3 – 80 
 
Pakiet nr 4: 
- oferta nr 1 – 100  
 
 
 

Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym niŜ 5 dni 
od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty (przekazania niniejszego 
pisma) - nie wcześniej jednak niŜ dnia 08.12.2010 r. 
 
 
 
 
Załącznik: 
- druk Zp-12, rozdzielnik 
 
 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Druk Zp-12 Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena * 

Termin 
wykonania* 

Okres 
gwarancji* 

Warunki 
płatności* 

1. 
BELAMED Sp. z o.o. 

Ul. Okoniowa 9 
40-748 Katowice 

Pakiet nr 4 – 

73 081,00 zł. 6 tygodni Wg umowy 30 dni 

2. 

FIRMA HANDLOWO-

USŁUGOWA 
„GERONIMO” 

Artur Zawolik 
Ul. Będzińska 12 
41-200 Sosnowiec 

Pakiet nr 3 – 
25 252,00 zł. 6 tygodni Wg umowy 30 dni 

3. 

MILASYSTEM 

MIROSŁAW CZECH 
Ul. K.I. Gałczyńskiego 9 

45-523 Opole 

Pakiet nr 1 – 
9 193,44 zł. 
Pakiet nr 2 – 
11 491,80 zł. 

6 tygodni Wg umowy 30 dni 

4. 

B-MEDICAL CNSULTING 

mgr Borys Danyluk 
700 – lecia 24/10 
34-300 śywiec 

Pakiet nr 1 – 
9 362,50 zł. 
Pakiet nr 2 – 
9 592,55 zł. 

6 tygodni Wg umowy 30 dni 

5. 
STOLTER Sp. z o.o. 

Grubno 63 
86-212 Stolno 

Pakiet nr 2 –  
9 202,00 zł. 

6 tygodni Wg umowy 30 dni 

 
 

ROZDZIELNIK 
 

Wykonawcy w postępowaniu: 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy łóŜeczek dziecięcych, łóŜek szpitalnych, lampa 
szczelinowa, tonometr aplanacyjny, stolik elektryczny, perymetru – Zp/99/PN-86/10 
 
1.BELAMED Sp. z o.o. Ul. Okoniowa 9, 40-748 Katowice 
2. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA „GERONIMO” Artur Zawolik Ul. Będzińska 12, 41-200 
Sosnowiec 
3. MILASYSTEM MIROSŁAW CZECH Ul. K.I. Gałczyńskiego 9, 45-523 Opole 
4. B-MEDICAL CNSULTING mgr Borys Danyluk 700 – lecia 24/10, 34-300 śywiec 
5. STOLTER Sp. z o.o. Grubno 63, 86-212 Stolno 
 


